
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_21.02.2017__    № _8/72___
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской 

Думы:

1.1. За многолетний труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и 

добросовестное выполнение своих служебных обязанностей 

Григорьеву  Юлию  Леонидовну –  уборщика  территории  1  разряда 

домоуправления  №  3  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Управляющая компания «Жилищно-коммунальный комплекс-3»;

Коноплеву  Людмилу  Семеновну  –  рабочего  по  благоустройству 

населенных  пунктов  2  разряда  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Вятскополянское жилищное управление».

1.2 За многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и 



2

в связи с юбилейной датой рождения

Исмагилову  Минзифу  Шакиржановну  –  табельщика  отдела  труда  и 

заработной платы №331 общества с ограниченной ответственностью «Молот-

Оружие»;

Пудова  Егора  Егоровича  –  электрика  открытого  акционерного  общества 

Спортивный комбинат «Электрон»

1.3  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства и высокий профессионализм 

Ложкина Николая Григорьевича  –  начальника участка канализационных 

сетей общества с ограниченной ответственностью «Водоотведение».

1.4  За  вклад в  информационное сопровождение музея  в  городе Вятские 

Поляны и в связи с Днем работника культуры

Мурашину Юлию Юрьевну – заведующего информационно-редакционным 

отделом муниципального бюджетного учреждения культуры Вятскополянский 

исторический музей.

1.5   За  активную  общественную  деятельность  и  вклад  в  развитие 

ветеранского движения

Вятскополянский городской совет ветеранов Кировской области.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской городской Думы  

                     А.Б. Зязев


	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы

